
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年６月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年６月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1

技能訓練(車両操縦訓
練)大型自動車操縦訓
練(中型自動車8t限定
免許保有者)外
(数量:4人外5件)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月7日
株式会社一二
福岡県豊前市大字松江1381
番地の1

9290801015069 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,147,500 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

2
ワイヤレスマウス外
(数量:2個外114品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月7日

合同会社Ｐｌａｎｔ Ｖｉ
ｌｌａｇｅ
大分県杵築市大字宮司817
番地33

1320003003743 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,915,000 －

3
板目表紙外
(数量:2袋外180品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月7日

合同会社Ｐｌａｎｔ Ｖｉ
ｌｌａｇｅ
大分県杵築市大字宮司817
番地33

1320003003743 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,195,000 －

4
受配電設備保安点検
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月8日
エネサーブ株式会社
滋賀県大津市月輪2丁目19
番6号

2160001003901 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,280,000 －

5
ボイラー給水装置等
交換作業
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月8日

川重冷熱工業株式会社 福
岡支店
福岡県福岡市博多区博多東
3-12-1-6F

3160001012736 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,135,000 －

6
冷蔵庫外
(6個外27品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月8日

プライムダイレクト株式会
社
神奈川県相模原市中央区田
名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,481,491 －

7
地下タンク及び地下
埋設配管定期点検
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月12日
株式会社タツノ九州支店
福岡県福岡市博多区東那珂
3丁目6番13号

2010401017243 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

655,600 －

8
消防用設備等定期点
検
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月12日

ヤマトプロテック株式会社
福岡支店
福岡県博多区那珂5丁目7番
12号

7120001013874 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,200,000 －

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年６月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

9
タンククリーニング
その他整備作業
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月15日
有限会社峯商会
福岡県福岡市東区和白4丁
目28番11号

5290002029525 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,618,000 －

10
ボイラー洗缶整備
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月20日

川重冷熱工業株式会社 福
岡支店
福岡県福岡市博多区博多東
3-12-1-6F

3160001012736 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,959,000 －

11
ヨーグルトＦ1,230個
外129品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月21日
株式会山丁
大分県由布市由布院町川内
1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,294,359 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

12
ドリンクヨーグルト
ビフィズス菌353個外
86品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年6月21日

株式会社トーホーフード
サービス 北九州支店
福岡県北九州市小倉南区朽
網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,665,841 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

以下余白

備　考
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号Ｎｏ



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年６月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考


